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$ Black Week Residem
dia 25,26 e 27. Acesse:
residem.com.br

858689

$ RESIDEM
P r o c u r a n d o
o p o r t u n i d a d e  d e
negócios? Nós temos!
F: 99426-0338 Residem

858693

$109 Av.Paulo Frontim 2d
1st 10x25 laje. Ac.tca
por terr./carro3016-1551

856940

$120mil Vila Quaggio
3d amplos, 3vgs wc
social! F. 98818-3649

858019

$220mil Jd Solange 3d
1st 345m² prx comércio
edícula! F. 99652-7930

858643

$380mil JdPetrópolis 2d
11x44, 170m² á. c. Próx
UPA! F. 99773-0726

856443

$390mil Centro 3d laje
Próx Unimed, financia!
F. 99772-6724 Residem

858694

$395mil Jd América 3d
1st coz c/ ilha 3vgs. Prx
Nadart! F. 99652-7930

856729

$430mil Jd Cruzeiro Sul
3d/1st/4vgs, edícula!
Prx Av Orlando Ranieri
Financia! F. 99726-0338

858699

$80mil Jd Ivone 2d/2wc
68m² á.c. F. 99630-8721

858425

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

COMERCIAL
perto do Tauste. Res.
e comercial. Ampla.ter.
11x44 -300mts2. ótima.
R$780mil-C.99640.5822

857058

EM EXPOSIÇÃO
Rua Pernanbuco, Q. 9.
Permuta-Cel 99640-5822

851054

ESTORIL II
Residência no Estoril
Próx. ao Pão de Açucar
Res. Completa. Linda
R$750.Cel.99772.6097

857297

FINANCIA
$155mil 1Q Pinheiro
Machado 2d, coz planej
2vgs,frente fechada laje
F. 99733-3996 Residem

858698

IMPECÁVEL
$1.320mil 3 suítes cond.
fechado! Cód. 99523621
F. 98112-4242 Residem

857319

Investidor, Jd Coralina
13x40 casa+sobrado!
Alugados F. 997726724

858696

Jd Panorama sobrado
lindo, 4d/2st sendo 1c/
hidro, sl visitas 3amb.
6 v g s ,  f i n a n c i a !
F. 99772-6724 Residem

858695

PRÓXIMO SESI
Altos da cidade  Boa
Res. c/168mts2. 3dor s/
um apto. ter. 218 mts2.
R$380mil.Cel99640.5822

858117

Vilagio 1, $850 mil
F:99130-2545

858413

Compro casa Altos, Jd
América, Estoril até
$700mil! F. 98112-4242

858697

$ 55. Marilu +parc $170
Aceito carro 99124-1514

858680

$140mil Boa Vista 2d
coz planej, climatizada,
quintal, diferenciado!
F. 99773-0726 Residem

856450

$240 pxUSC 3d/1st sacada
AE elev.2gar 99735-9000

858692

$280mil Prx Bauru Shop
3d, coz planej, elevador
churrasq. F 99726-0338

857059

$315mil Cobertura próx
Sesc 3d/1st, reformada!
Financia! F. 99733-3996

858118

Ed. Acauã, próx. ao
Tauste, Altos, ót local.
Fone: 99712-4778

278914

ED. MURANO
R$ 3.300.000,00, 4 suítes, 
living amplo, 5 vagas,
sala, copa, cozinha,
banheiro, todos ambientes
com móveis Kitchens;
A c e i t a  p e r m u t a  -
Documentação 100%
escritura e registro -
(14) 99772-3030 / (14)
3321- 7000 Moraes Imob.

856580

ED. SANTORINI
4 suítes, completo em 
armários – aceito troca e
parcela em 20x (saldo) -
(14) 99772-3030 / (14)
3321- 7000 Moraes Imob.

856581

MONTE CASTELO
$355mil 3d/1st baixo
condomínio, lazer comp
Es tuda  ca r ro  pa r t e
pgto! F. 98112-4242

857671

OPORTUNIDADE!
$235mil 3d/1st 2vgs,
elevador. Prox. Nações
F. 99630-8721 Residem

858646

$110mil Res Arpoador
1d. Troco terreno ou
imóvel  até  $180mil
F. 99733-3996 Residem

857302

Apto em SP/Pinheiros
2d/1st na R.Theodoro
Sampaio por apto em
Bauru  a t é  $380mi l
F. 98112-4242 Residem

858688

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

OPORTUNIDADE
$1100 Sobrado 2d/1c/
sacada. Próx Boulevard
2vgs! F. 2106-7181

858354

Alugo 2 salões px. Av.
Castelo Branco, qd. 33
ót. $ c/ estacionamento
3223-3681/ 99768-5308
98185-8762 (whats)

279133

$ 50mil Pq. Manchester
$  6 5 m i l  Ta n g a r á s
$  7 0 m i l  J d  N i c é i a
$ 90mil Pq. Viaduto
A c e i t a  f i n  m c m v
t e r r + c o n t r .  C a i x a
F: 2106-7181 Residem

856193

$160mil Alto Paraíso
11x44 plano, asfalto
encaixado F. 997260338

857011

$60mil Tangarás 6x25
plano, financia MCMV
F. 98803-7314 Residem

858349

$82mil Industrial 7,5x18
encaixado/plano/financ
F. 99630-8721 Residem

858700

$90mil Vl Souto 144 m²
Fácil ac. Bernardino!
F. 98818-3649 Residem

858119

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

Águas Virtuosas  15x50
Ótimos lotes 99696-9026

849807

Ávila Piratininga 402m²
parcelamos em 72x ót.
Investimento 99696-9026

858104

ESQUINA
$85mil Pousada, 180m²
ó t i m a  t o p o g r a f i a !
Financia! F. 98112-4242

858021

Jd. Estoril II, exc local
c/ 430,3m², $350mil,
na R. Prof. Luiz Braga
q4 lado impar. dir prop.
F: 14 99729-5551

279018

Só $59 Jd.G.França
ac.fin. F:3016-1551

857730

Compro terreno em
Bauru, todos os bairros
F. 98803-7314 Residem

843891

Compro terreno todos
os  ba i r ros ,  pagto  à
vista. F: 14 99712-4778

278915

$ 816,00 entr.e parcelas
à part i r  de $816,00
R i o  Ti e t e - A r e a l v a
99852-7522/99870-7522

858496

5 alq, Avaí, plano no
asfalto, doc ok. (vdo
separadamente) $100/
a l q .  9 8 1 8 9 - 4 7 0 6
Creci 162755

279138

Courier 2011 2º dono
Linda 99124-1514

858079

Uno 2010 Way $13.000
F.99813-3879

857800

Carro quit./financ.
até $5.000 98835-5016

858691

Aparecida do Norte: saída

05/12; Reveillon Ilha

Comprida: saída 30/12

retorno 3/1; Arraial do

Cabo RJ: saída 12/1 retor-

no 17/1 com café da ma-

nhã+passeio de barco Con

tato Néia (14) 99680-9475

858195

Aux adm c/ experiên-
cia em comercial, sa-
lário $1607 + VA $334
+ comissões. CV na
Av  N a ç õ e s  U n i d a s
29-33 ou F: 3100-4091
ou no e-mail: supervi-
s a o @ e a g s i n d i c o s .
com.br

279116

Coeparts admite técni-
co de ar-cond. p/ trato-
res e vendedor interno.
C V  p /  j u l i a n o @
coeparts.com.br

279139

Motorista/motoqueiro
(a) p/ água mineral,
CNH A/B. Entregar  CV
n a  Av .  D u q u e  d e
Caxias, 3-80.

279136


